(Mẫu 2)

	 BỘ NÔNG NGHIỆP &  PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG CÁC MÔN HỌC

THUỘC GIAI ĐOẠN 2 HỌC KỲ 2 (2015 – 2016)

(Dành cho sinh viên được xóa Cảnh báo học tập ở học kỳ 1 năm học 2015 - 2016)

Kính gửi: - Ban Giám hiệu

                  - Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên

                  - Phòng Đào tạo Đại học và Sau đại học

Họ tên sinh viên:
Mã sinh viên:...............................................................;

Ngày sinh:
Số điện thoại liên hệ:...................................................;

Lớp quản lý:

NỘI DUNG:

Tại học kỳ 2 năm học 2014–2015, em bị cảnh báo học tập mức 1 và trong học kỳ 1 năm học 2015 - 2016 em đã cải thiện được kết quả học tập và được xóa cảnh báo học tập. Vậy em làm đơn này xin được đăng ký bổ sung học phần môn học thuộc giai đoạn 2 của học kỳ 2 năm học 2015 - 2016 như sau:

	TT
	Tên môn học
	Mã môn học
	Số tín chỉ
	Ghi chú

   .................., Ngày ….. tháng .....năm 20.......
	Ngày nhận đơn:..................................

Ngày trả đơn: .....................................

Số vào sổ:...........................................

Người nhận
	Sinh viên làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)